330—które nagro- 306r
dzcnc zesłały medalami złołemi i srebrnemi na
terze wyścigów warszawskich.

Wydział Zaliczeń
na Zastawy Kosztowności
wBanhDysksflUwyaiWarszawskiffl,

podaje do wiadomości, że licytacja na kosztowności,
zastawione w Banku, a we właściwym terminie nie
wykupione, rozpocznie się w dniu 1 (13) Kwietnia
1891 r., o godzinie 11 $ przed południem. Postąpio-
ny szacunek zaraz po przybiciu na ręce kierującego
licytacją, w całości uiszczonym być winien. 1147

—• I*. Jdkób Parnas, właściciel zakładu
’ optyczno-elektrotechnicznego p. f. „Iris”, wyje-

chał za granicę- ''1152'i

Biurellfi, ordynator klin, szpitala
św. Łazarza, przyjmuje ? chorobami weneryczuemi i
skóry od 81—91 rano i od 41—61- po poł. No wo
grodzka nr 1S. 791

czyuając od dnia 8 (20) Marca r. b., wyplata zaś do
pełnianą będzie przez Kassę Towarzystwa, poczyna
jąc od dnia 20 Marca (1 Kwietnia) r. b.

Warszawa, d. 4 (16) Marca 1891 r. (356r)

DYREKCJA
DROGI ŻELAZNEJ

, Warszawsko-Wiedeńskiej
podaje do publicznej wiadomości, iż następujące no*

we taryfy wprowadzone zostały w wykonanie:
1) z duiem 20 grudnia (1 stycznia) 1890/91 r., na

przewóz niektórych towarów ze stacyj: Odessa-towa-
, rowa, Odessa-rogatki i Odessa-port loco do niektó

rych stacyj dróg żelaznych warszawskich;
2) z dniem zaś 1'7 lutego (1 marca) r. b., na przo-

j wóz towarów od niektórych zagranicznych portów
i do niektórych stacyj dróg żelaznych warszawskich-
| Powyższe taryfy opublikowane zostały w nrach

13, w godzinach biurowych, będą do przejrzenia wa-
1Ur‘k|, pod jakiemi należące do funduszu tego dobra Kytornoczydła,
2 attynencją Ryszki, w powiecie Grójeckim położone, zawierające
^ko|o 1,200 morgów przestrzeni, wypuszczone zostaną w 12-to letnią
dzierżawę, poczynając od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1891 r.

Rada Nadzorcza zastrzega sobie wybór pomiędzy konkurentami.
Warszawa, d. 19 Marca 1891 r. ___

WF" R». 1 kwartalnie

TYGODNIK MÓD i POWIEŚCI
PISMO ILLUSTROWANE DLA KOBIET.

Wychodzi w formacie wielkiego arkusza co tydzień, z częścią literacką bardzo uro*
zmaiconą i dodatkiem z wybomyą powieścią.